



Brunel Denmark ApS

Havnegade 39
1058 København K
CVR No. 32782094

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.05.2021

Peter Alexander de Laat

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Brunel Denmark ApS

Havnegade 39

1058 København K

CVR No.: 32782094

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Peter Alexander de Laat, Director

Jilko Tjeerd Andringa, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

Brunel Denmark ApS provides services regarding contract hiring and permanent recruitment within the industries of engineering and energy.

Development in activities and finances

The result for 2020 shows a gain of DKK 56 k. The management considers the net profit for the year satisfactory.

However during the financial year, the company have been negatively affected by the outbreak of Covid-19 and the shutdown of community in the spring of 2020. As a result, the company's turnover has decreased in the financial year.

Outlook

Per beginning 2021 there are no more active contractors for Brunel Denmark. We prospect the amount of contractors will stay at a minimum for first period of 2021, which means Brunel Denmark's overall activities will stay at minimum until the pandemic no longer limits the company.

The future development of the pandemic and its effect on activities remains difficult to predict, but it is expected that the company can return to normal activity levels within FY21.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		10,783,301	26,054,805
Staff costs	1	(10,449,804)	(25,943,471)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(900)	(900)
Operating profit/loss		332,597	110,434
Other financial income	2	151,515	488,626
Other financial expenses	3	(428,593)	(480,309)
Profit/loss for the year		55,519	118,751
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		55,519	118,751
Proposed distribution of profit and loss		55,519	118,751

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,801	2,701
Property, plant and equipment	4	1,801	2,701
Deposits		18,500	18,500
Financial assets		18,500	18,500
Fixed assets		20,301	21,201
Trade receivables		1,053,390	2,451,014
Contract work in progress		519,470	1,599,221
Other receivables		5,866	5,585
Prepayments		2,980	6,647
Receivables		1,581,706	4,062,467
Cash		2,872,438	3,086,221
Current assets		4,454,144	7,148,688
Assets		4,474,445	7,169,889

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		2,935,051	2,879,532
Equity		3,015,051	2,959,532
Payables to group enterprises		566,874	1,980,039
Non-current liabilities other than provisions		566,874	1,980,039
Trade payables		408,875	1,050,342
Payables to group enterprises		166,258	156,649
Other payables		317,387	1,023,327
Current liabilities other than provisions		892,520	2,230,318
Liabilities other than provisions		1,459,394	4,210,357
Equity and liabilities		4,474,445	7,169,889
Assets charged and collateral	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	2,879,532	2,959,532
Profit/loss for the year	0	55,519	55,519
Equity end of year	80,000	2,935,051	3,015,051

Notes

1 Staff costs

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries	10,449,804	25,943,267
Pension costs	0	204
	10,449,804	25,943,471
Average number of full-time employees	1	3

2 Other financial income

	2020 DKK	2019 DKK
Other financial income	151,515	488,626
	151,515	488,626

3 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Financial expenses from group enterprises	73,048	71,101
Other financial expenses	355,545	409,208
	428,593	480,309

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	9,301
Cost end of year	9,301
Depreciation and impairment losses beginning of year	(6,600)
Depreciation for the year	(900)
Depreciation and impairment losses end of year	(7,500)
Carrying amount end of year	1,801

5 Assets charged and collateral

No assets have been charged and no collateral has been offered.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Brunel International N.V., The Netherlands, John M. keynesplein 33, 1066 EP Amsterdam.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Brunel International N.V., The Netherlands, John M. keynesplein 33, 1066 EP Amsterdam.
